
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

 

 

 

Prot. n. 11637       Ordinanza n. 176 

 

Il Vicecomandante la P.L.. 
 

 
PREMESSO che in data 17.05.2009 le località di Villaggio di Casa e Termini di questo Comune 

saranno interessate dalla Manifestazione ciclistica riservata alla categoria esordienti nazionali 

denominata “II° Trofeo Punta Campanella – Memorial Renato Casa”; 

VISTA la richiesta a firma del Presidente dell’A.P.D.Penisola Sorrentina  sig. Fabio Galano in atti 

al prot. gen. n. 10629 del 16.04.2009; 

RITENUTO di dover adottare i provvedimenti necessari e conseguenti, per la migliore riuscita 

della manifestazione sportiva; 

SENTITO il parere dell’Assessore al Corso Pubblico; 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 

O R D I N A 
 

 

In data 17.05.2009, dalle 14,30 alle ore 16.30, è istituito il divieto di transito veicolare e 
pedonale nonché divieto di sosta sul seguente circuito stradale che sarà percorso dieci volte: 

 

- Via Villaggio Casa; 

- Via Capo d’Arco; 

- Piazza S. Croce; 

- Via delle Tore. 

 
Tale regolamentazione verrà indicata mediante l’apposizione di idonea segnaletica a cura 

dell’Associazione organizzatrice.- 

 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente 

Ordinanza. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 
 

 

Massa Lubrense, 24.04.2009 

 

VISTO: IL  SINDACO                                          IL VICECOMANDANTE LA P.L. 

_________________________            _______________________ 

(Dott. Leone GARGIULO)                                                             (Ten.Carlo Fabiano) 

 
Ord gara ciclistica R. Casa 09 


